
Uradni vestnih Gorenjske 
LETO: XXVIII petek, 19. maja 1995 Številka 9 

VSEBINA 

OBČINA BOHINJ 
18. SKLEP O VREDNOSTI TOČKE ZA ODMERO 

NADOMESTILA ZA UPORABO STAVBNEGA 
ZEMLJIŠČA ZA LETO 1995 

UPRAVNA ENOTA KRANJ 
19. SKLEP O USTANOVITVI SOSVETA NAČELNIKA 

UPRAVNE ENOTE KRANJ 

OBČINA BOHINJ 
18. 

Na podlagi 61. člena Zakona o stavbnih zemljiščih (Uradni 
list SRS, št. 18/84, 33/89), 18. člena Odloka o nadomestilu 
za uporabo stavbnega zemljišča (Uradni list RS, št. 61/93) in 
29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
72/93, 45/94, 57/94) je Občinski svet občine Bohinj dne 10. 
4. 1995 sprejel 

SKLEP 
O VREDNOSTI TOČKE ZA ODMERO 

NADOMESTILA ZA UPORABO STAVBNEGA 
ZEMLJIŠČA ZA LETO 1995 

I. 

Vrednost točke za odmero nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča v letu 1995 znaša 0,023 SIT za občane. 

Za proizvodni, poslovni in družbeni sektor se določi 
vrednost točke za leto 1995 0,023 SIT za uporabnike do 
velikosti 600 m2, za uporabnike z razliko nad 600 m2 pa 
0,005 SIT za m2. 

II. 

Plačila nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča za leto 
1995 se oprostijo naslednji uporabniki: osnovne šole, 
zdravstveni domovi, otroško varstvo in kulturni domovi. 

III. 

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

Datum: 16. 5. 1995 
Številka: 462-01/95-2 

Predsednik občinskega sveta 
Občine Bohinj 
Jože Cvetek, I. r. 

UPRAVNA ENOTA KRANJ 

19. 

Na podlagi 39. člena zakona o upravi (Uradni list RS, št. 67/ 
94) izdajam 

SKLEP 
O USTANOVITVI SOSVETA NAČELNIKA 

UPRAVNE ENOTE KRANJ 

I. 
Ustanovi se sosvet načelnika Upravne enote Kranj kot 
posvetovalni organ načelnika upravne enote za območje 
Mestne občine Kranj in občin Cerklje, Šenčur, Naklo in 
Preddvor. 

II. 
Sosvet načelnika upravne enote ima šest članov: načelnika 
Upravne enote Kranj in po enega člana iz vsake občine. 

III. 
Sejo sosveta načelnika enote sklicuje načelnik upravne 
enote. Pobudo za sklic seje lahko dajo ostali člani sosveta 
ali župani občin. 

IV. 
O seji sosveta se piše zapisnik. 
Zapisnik sosveta obsega: 
• datum, kraj in zaporedno številko tekoče seje 
• sprejeti dnevni red tekoče seje 
• navedbo o presedujočemu seji 
• imena prisotnih in odsotnih članov sosveta 
• imena drugih prisotnih vabljenih na sejo sosveta 
• mnenja in predloge članov k posameznim točkam 

dnevnega reda 

V. 
Ta sklep začne veljati takoj. 

Številka: 65/KŠ-95 
Datum: 12/5-1995 

v. d. načelnika 
Upravne enote Kranj 
METOD FERBAR 


